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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L06802802G

2. Emri i subjektit KUJTIM BRAHIMI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/06/2010

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te artikujve te ndryshem ushqimore. Bar-
restorant. Punime dhe sherbime te ndryshme ndertimi. 
Organizim eventesh te ndryshme. Tregti me shumice e  
pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez. Tregti 
me pakice e shumice te materialeve te pastrimit e 
dezinfektimit. Furnizim, pergatitja, servim ushqim 
katerin.Tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
kancelarise, lodrave etj. Tregti veshmbathje, materiale te 
buta, rroba pune, uniforma stafi punonjesish, uniforma 
spitalore, maska, doreza, dezinfektant si dhe çdo artikuj tjeter 
ne kuader te mbrojtejes ndaj kovid19.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjia Sporti, rruga Hamit 
Dollani, ndertese private, zona kadastrale nr. 1842 me nr. 
pasurie 9/38. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: kujtimbrahimi@yahoo.com  
Telefon: 0682824927  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-402280-06-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-241893-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i numrit të telefonit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("068533495")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga Hamit Dollani, ndertese private, zona kadastrale nr.1842, nr. 
pasurie 4/31 ND2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816550-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378478-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873393-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E124EE-D846-4F15-86B6-74EB6E2D3F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664130C4-A9CC-4BBD-9421-02742FA3F10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664130C4-A9CC-4BBD-9421-02742FA3F10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80427707-E49D-442A-9CB8-3FD4EC5707D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70CF485-10DF-4CEF-B59D-5BA0154B2E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D90935-E11C-43A5-B9CF-6733314E03C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A365BBEB-8E17-4AEE-BFF8-852F34D34592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26C179B-FD17-4AAB-BC56-A122A880E7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04910E6-FA43-4B04-B660-17B11CBE0EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04910E6-FA43-4B04-B660-17B11CBE0EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF68DA9-11F4-4313-88B3-2F5EA9D3FB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAD11BA-BAFE-476B-99D8-32D85E8F9B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C197FC23-87A5-4E73-A6DF-581824D81AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BBA74F-F280-48CC-B3AF-73546FBB95E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA23539F-A821-4CEA-BC3E-E3A0A3D85714
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875983-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259593-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Relacioni   Kujtimi  2018.pdf
02PASH_SKK2 K. Brahimi.xlsx
VENDIM  -dividenti  K.Brahimi  2018.pdf
01PF  - A-P _SKK2 K. Brahimi.xlsx

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357744-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe të dhënash vullnetare. Hapje/mbyllje 
adresash dytësore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686533495")         
Telefon 1 ishte            ("068533495")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sefedintoska@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem ushqimor.")          u be            
("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem ushqimor. Bar-restorant.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD582064-5EF3-43CC-AD7D-086272A9B535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72971E82-9A9A-4A45-AB34-1EF2C6F2BDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72971E82-9A9A-4A45-AB34-1EF2C6F2BDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CC962C-AFF1-4126-BD94-2A448C2595F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD535367-53B2-4843-903A-D02496BA4E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71617E8B-257A-4E31-8643-DA2D11D26EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733EBA5D-150D-420B-B759-FF9D5A5143EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99769F02-A617-476B-A8A3-0C11708AFCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4970E1F7-84ED-4C0E-9516-277CB52A00C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4970E1F7-84ED-4C0E-9516-277CB52A00C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E94D2E0-685A-4734-8969-452CA74F2625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D859FF-A9F5-4897-9E2D-6FCB673FE64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF659482-BD71-4CF2-B3D2-98EF64F22B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C58FDD3-0C97-4409-86EB-A44DE6D4DD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D80DC76-FE25-49C6-88F0-B3843636D56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5806C2B7-B1B5-4988-9463-86B3DC01D3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB57147-4E4E-44CD-87A2-F52A5B761789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B73B6D8-98DC-4232-B32A-A02A10E682C6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga Hamit Dollani, zk.1842, pasuria nr.9/38.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga Hamit Dollani, ndertese private, zona kadastrale nr.1842, nr. pasurie 
4/31 ND2;         "

Lista e Dokumenteve:

31/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513589-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim në të dhënat vullnetare. Ndryshim i adresës kryesore.    
Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE). Mbyllje adrese dytesore.  
Telefon ishte            ("0686533495")          u be            ("0682824927")         
E-Mail ishte            ("sefedintoska@hotmail.com")          u be            
("kujtimbrahimi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjia Sporti, rruga Hamit Dollani, ndertese private, zona kadastrale nr. 1842 me nr. 
pasurie 9/38.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjia Xhile Liçi, ndertese 2 kateshe, kati i 1,prane Drejtoris Arsimore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga Hamit Dollani, zk.1842, pasuria nr.9/38.;         "

Lista e Dokumenteve:

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573132-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem ushqimor. Bar-restorant.")          
u be            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem ushqimor. Bar-restorant. 
Punime dhe sherbime te ndryshme ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738999-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i  miratimit  te llogarise 2019.pdf
Pages  Akt - Adminitrativ  2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27DAEDF-82CE-4AF5-9A48-83D8BBB0C6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D8021A-677F-4041-ABC1-BDF855464E33
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Pasqyra e pozicionit financiar (10)  ( Kujtim.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres  =Kujtim.xlsx
Shenime   Shpjeguese   2019.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-739037-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI-min.pdf
15 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim  dividenti 2020  K. Brahimi.pdf
15. Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas 
funksionit.xlsx

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766919-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem ushqimor. Bar-restorant. 
Punime dhe sherbime te ndryshme ndertimi.")          u be            ("Tregti me pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimore. Bar-restorant. Punime dhe sherbime te ndryshme 
ndertimi. Organizim eventesh te ndryshme. Tregti me shumice e pakice te 
produkteve me origjine shtazore per njerez. Tregti me pakice e shumise te 
materialeve te pastrimit e dezinfektimit. Funizim,pergatitja, servim ushqim katerin. 
Tregtim  me shumice e pakice te artikujve te kancelarise, lodrave etj. Tregti 
veshmbathje, materiale te buta, rroba pune, uniforma stafi punonjesish, uniforma 
spitalore, maska, doreza, dezinfektankt si dhe çdo artikuj tjeter ne kuader te 
mbrojtejes ndaj kovid19.")         

Lista e Dokumenteve:

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767866-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem ushqimore. Bar-restorant. 
Punime dhe sherbime te ndryshme ndertimi. Organizim eventesh te ndryshme. Tregti me 
shumice e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez. Tregti me pakice e 
shumise te materialeve te pastrimit e dezinfektimit. Funizim,pergatitja, servim ushqim 
katerin. Tregtim  me shumice e pakice te artikujve te kancelarise, lodrave etj. Tregti 
veshmbathje, materiale te buta, rroba pune, uniforma stafi punonjesish, uniforma 
spitalore, maska, doreza, dezinfektankt si dhe çdo artikuj tjeter ne kuader te mbrojtejes 
ndaj kovid19.")          u be            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore. Bar-restorant. Punime dhe sherbime te ndryshme ndertimi. Organizim 
eventesh te ndryshme. Tregti me shumice e  pakice te produkteve me origjine 
shtazore per njerez. Tregti me pakice e shumice te materialeve te pastrimit e 
dezinfektimit. Furnizim, pergatitja, servim ushqim katerin.Tregtim me shumice e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA03D576-7C6E-47B7-81A1-65746F045B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61106361-90A1-4C7F-8DAC-718DD4D26258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509AE69E-B0BC-4FAC-AE6D-4AECB032AEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA280A3F-BBF4-4E67-B40A-7B9AA8704F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64273723-6ADA-4CA0-B0CC-F20B5449C465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2BC506-9B0F-4805-A24B-417D9ADC61A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322EF15B-E667-4D33-937B-EA6284EF5607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322EF15B-E667-4D33-937B-EA6284EF5607
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pakice te artikujve te kancelarise, lodrave etj. Tregti veshmbathje, materiale te buta, 
rroba pune, uniforma stafi punonjesish, uniforma spitalore, maska, doreza, 
dezinfektant si dhe çdo artikuj tjeter ne kuader te mbrojtejes ndaj kovid19.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:22/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


